
UCHWAŁA NR XL/296/2023 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 3 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Sadlinki na 2023r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ,,c" , "d", „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn. zmianami,) oraz art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 219 ust. 3,  art. 235 ust. 1 i 4 , art. 236 ust.1 oraz 3-5, art 237, art. 242 ust. 1, art. 243,  art. 258 ust. 1 oraz 
art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z póżn. 
zmianami). 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się dochody budżetu gminy Sadlinki na kwotę 46.031.738,36 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 
9.981.028,-zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały w tym: 

1) dochody bieżące 27.245.579,20 zł 

2) dochody majątkowe 18.786.159,16 zł, w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022r. poz.1634) w kwocie 4.717.667,- zł. 

§ 2.  

1. Ustala się wydatki budżetu gminy Sadlinki na kwotę 52.309.578,36 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 
9.981.028,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały w tym: 

1) wydatki bieżące 26.727.526,46 zł 

2) wydatki majątkowe 25.582.051,90 zł. 

2. Ustala się wydatki na  zadania inwestycyjne  na kwotę 25.582.051,90 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 
10.209.268,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 3.  

Ustala się dochody, dotacje i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na kwotę 
2.896.555,- zł na skutek ich zmniejszenia o kwotę 1.961,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 4a, 4b i 4c do Uchwały. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8EC0ACD-868E-4BAB-A457-33DA9DB18BE3. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki 

 
 

Jarosław Gutmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8EC0ACD-868E-4BAB-A457-33DA9DB18BE3. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Plan Dochodów na 2023r. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/296/2023 Rady Gminy Sadlinki z dn. 3.03.2023r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 99 485,00Administracja publiczna -486,00 0,00 98 999,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 89 485,00Urzędy wojewódzkie -486,00 0,00 88 999,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 89 440,00 -486,00 0,00 88 954,00

758 13 915 455,07Różne rozliczenia 0,00 7 990,00 13 923 445,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 7 045 033,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 5 539,00 7 050 572,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 7 045 033,00 0,00 5 539,00 7 050 572,00

75814 113 779,07Różne rozliczenia finansowe 0,00 2 451,00 116 230,07

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 176,00 0,00 2 451,00 2 627,00

852 1 021 311,00Pomoc społeczna -13 095,00 69 866,00 1 078 082,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8EC0ACD-868E-4BAB-A457-33DA9DB18BE3. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

85213 22 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum

 

integracji społecznej

0,00 1 000,00 23 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 22 000,00 0,00 1 000,00 23 000,00

85214 93 000,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 6 000,00 99 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 43 000,00 0,00 6 000,00 49 000,00

85216 219 000,00Zasiłki stałe 0,00 38 000,00 257 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 219 000,00 0,00 38 000,00 257 000,00

85219 109 320,00Ośrodki pomocy społecznej -13 090,00 0,00 96 230,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 108 300,00 -13 090,00 0,00 95 210,00

85228 29 585,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -5,00 0,00 29 580,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 85,00 -5,00 0,00 80,00

85295 29 890,00Pozostała działalność 0,00 24 866,00 54 756,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 29 890,00 0,00 24 866,00 54 756,00

855 2 502 043,00Rodzina -8 040,00 3 525,00 2 497 528,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8EC0ACD-868E-4BAB-A457-33DA9DB18BE3. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

85502 2 344 840,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
-3 040,00 3 500,00 2 345 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 44 840,00 -3 040,00 0,00 41 800,00

85503 503,00Karta Dużej Rodziny 0,00 25,00 528,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 500,00 0,00 25,00 525,00

85513 50 000,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

pobierające zasiłki dla opiekunów
-5 000,00 0,00 45 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 50 000,00 -5 000,00 0,00 45 000,00

27 185 819,20razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
404 122,80 0,00 0,00 404 122,80

-21 621,00 81 381,00 27 245 579,20

majątkowe
600 0,00Transport i łączność 0,00 3 942 500,00 3 942 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 0,00Drogi publiczne gminne 0,00 3 942 500,00 3 942 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
6370 0,00 0,00 3 942 500,00 3 942 500,00

801 3 970 324,16Oświata i wychowanie 0,00 5 978 768,00 9 949 092,16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8EC0ACD-868E-4BAB-A457-33DA9DB18BE3. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 0,00Szkoły podstawowe 0,00 5 978 768,00 5 978 768,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
6370 0,00 0,00 5 978 768,00 5 978 768,00

8 864 891,16razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 717 667,00 0,00 0,00 4 717 667,00

0,00 9 921 268,00 18 786 159,16

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 36 050 710,36

5 121 789,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 5 121 789,80

-21 621,00 46 031 738,3610 002 649,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8EC0ACD-868E-4BAB-A457-33DA9DB18BE3. Podpisany Strona 4



Plan Wydatków na 2023r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/296/2023 Rady Gminy Sadlinki z dn, 3.03.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 339 583,00 4 230 500,00 6 570 083,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 331 583,00 4 230 500,00 6 562 083,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 993 983,00 288 000,00 1 281 983,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 3 942 500,00 3 942 500,00

750 Administracja publiczna 4 371 052,49 -486,00 4 370 566,49

75011 Urzędy wojewódzkie 235 391,93 -486,00 234 905,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 171 100,00 -486,00 170 614,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 160,00 0,00 1 160,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 160,00 0,00 1 160,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 102,60 102,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 600,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 010,00 -552,60 457,40

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00 -150,00 0,00

758 Różne rozliczenia 300 000,00 -200 000,00 100 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 -200 000,00 100 000,00

4810 Rezerwy 300 000,00 -200 000,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 231 309,00 5 895 713,00 22 127 022,00

80101 Szkoły podstawowe 7 398 277,00 5 893 262,00 13 291 539,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 748 962,00 -85 506,00 663 456,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 5 978 768,00 5 978 768,00

80104 Przedszkola 7 189 391,00 2 451,00 7 191 842,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 2 451,00 2 451,00

852 Pomoc społeczna 2 538 346,00 56 776,00 2 595 122,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8EC0ACD-868E-4BAB-A457-33DA9DB18BE3. Podpisany Strona 1



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

22 000,00 1 000,00 23 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 000,00 1 000,00 23 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

343 000,00 6 000,00 349 000,00

3110 Świadczenia społeczne 343 000,00 6 000,00 349 000,00

85216 Zasiłki stałe 219 000,00 38 000,00 257 000,00

3110 Świadczenia społeczne 219 000,00 38 000,00 257 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 623 440,00 -13 090,00 610 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 426 164,00 -13 090,00 413 074,00

85295 Pozostała działalność 51 890,00 24 866,00 76 756,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

542,00 528,00 1 070,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 28 300,00 24 330,00 52 630,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

8,00 8,00 16,00

855 Rodzina 2 665 902,00 -1 475,00 2 664 427,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 300 000,00 3 500,00 2 303 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 073 815,00 1 500,00 2 075 315,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 250,00 2 000,00 3 250,00

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 25,00 525,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 25,00 525,00

85504 Wspieranie rodziny 41 697,00 0,00 41 697,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 600,00 -1 610,00 28 990,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 800,00 -390,02 1 409,98

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 000,02 2 000,02

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

50 000,00 -5 000,00 45 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 50 000,00 -5 000,00 45 000,00

Razem: 42 328 550,36 9 981 028,00 52 309 578,36

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8EC0ACD-868E-4BAB-A457-33DA9DB18BE3. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Plan Inwestycyjny na 2023r.- Wydatki majątkowe 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/296/2023 Rady Gminy Sadlinki z dn, 3.03.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 4 230 500,001 993 983,00 6 224 483,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 230 500,00 6 224 483,001 993 983,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 993 983,00 288 000,00 1 281 983,00

Przebudowa ulicy Piaski w Sadlinkach 986 983,00 288 000,00 1 274 983,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 3 942 500,00 3 942 500,00

Przebudowa drogi gminnej Kaniczki - Olszanica w gminie Sadlinki 0,00 3 942 500,00 3 942 500,00

801 Oświata i wychowanie 5 978 768,005 948 000,00 11 926 768,00

80101 Szkoły podstawowe 5 978 768,00 5 978 768,000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 5 978 768,00 5 978 768,00

Wdrożenie innowacyjnego systemu zarządzania energią elektryczną oraz 
cieplną z wykorzystaniem OZE i systemu wentylacji mech. w Szkole

 

Podstawowej w Sadlinkach
0,00 5 978 768,00 5 978 768,00

15 372 783,90 25 582 051,9010 209 268,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8EC0ACD-868E-4BAB-A457-33DA9DB18BE3. Podpisany Strona 1



Dochody z zakresu administracji rządowej na 2023r. 

Załącznik Nr 4a do Uchwały Nr XL/296/2023 Rady Gminy Sadlinki z dn, 3.03.2023r. 
 

 

Dz.  Rozdz. § Dochody 

750 75011 0690 900,00 

 852 85228 0830 1.600,00 

855 85502 0980 104.500,00 

855 85503 069 50,00 

Razem:   107.050,00 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8EC0ACD-868E-4BAB-A457-33DA9DB18BE3. Podpisany Strona 1



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2023r. - dotacje

Załącznik Nr 4b do Uchwały Nr XL/296/2023 Rady Gminy Sadlinki z dn, 3.03.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 89 440,00 -486,00 88 954,00

75011 Urzędy wojewódzkie 89 440,00 -486,00 88 954,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

89 440,00 -486,00 88 954,00

855 Rodzina 2 350 500,00 -1 475,00 2 349 025,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 300 000,00 3 500,00 2 303 500,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 3 500,00 3 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 25,00 525,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

500,00 25,00 525,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

50 000,00 -5 000,00 45 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 000,00 -5 000,00 45 000,00

Razem: 2 898 516,00 -1 961,00 2 896 555,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8EC0ACD-868E-4BAB-A457-33DA9DB18BE3. Podpisany Strona 1



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2023r. wydatki

Załącznik Nr 4c do Uchwały Nr XL/296/2023 Rady Gminy Sadlinki z dn, 3.03.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 89 440,00 -486,00 88 954,00

75011 Urzędy wojewódzkie 89 440,00 -486,00 88 954,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 606,00 -486,00 68 120,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 160,00 0,00 1 160,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 160,00 0,00 1 160,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 102,60 102,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 600,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 010,00 -552,60 457,40

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00 -150,00 0,00

855 Rodzina 2 350 500,00 -1 475,00 2 349 025,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 300 000,00 3 500,00 2 303 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 073 815,00 1 500,00 2 075 315,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 250,00 2 000,00 3 250,00

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 25,00 525,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 25,00 525,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

50 000,00 -5 000,00 45 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 50 000,00 -5 000,00 45 000,00

Razem: 2 898 516,00 -1 961,00 2 896 555,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8EC0ACD-868E-4BAB-A457-33DA9DB18BE3. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XL/296/2023 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 3 marca 2023 r. 

Dochody: 

-zwiększono o kwotę 3.500,- zł tytułem dotacji na świadczenia wychowawcze, 

-zwiększono o kwotę 25,- zł tytułem dotacji Karta Dużej Rodziny, 

-zwiększono o kwotę 2.451,- zł  tytułem Pomoc Ukrainie na zadania oświatowe, 

-zwiększono o kwotę 24.866,- zł tytułem środki z Funduszu pomocy, 

-zwiększono o kwotę 5.978.768,- zł środki na inwestycje Polski Ład, 

-zwiększono o kwotę 3.942.500,- zł środki na inwestycje Polski Ład, 

-zmniejszenie o kwotę 486,- zł tytułem dotacji na administrację rządową, 

-zwiększenie o kwotę 5.539,- zł subwencja oświatowa 

-zmniejszenie o kwotę 13.090,- zł tytułem dotacji na GOPS, 

-zwiększenie o kwotę 6.000,- zł zasiłki okresowe, 

-zwiększenie o kwotę 38.000,- zł zasiłki stałe, 

-zmniejszenie o kwotę 4.000,- zł składki zdrowotne, 

-zmniejszenie o kwotę 3.045,- zł tytułem dochodów związanych z realizacja zadań z zakresu administracji 
rządowej. 

Ogółem dochody zwiększono o kwotę 9.981.028,- zł. 

Wydatki: 

Wprowadzono stosownie do klasyfikacji budżetowej z decyzji z Urzędu Wojewódzkiego i informacji 
z Ministerstwa Finansów, oraz na podstawie promesy wstępnej Dofinansowania Inwestycji z Rządowego 
Funduszu Polski Ład Programu Inwestycji Strategicznych. . 

Dokonano przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami na podstawie realizacji budżetu za dwa 
miesiące w zakresie potrzeb zadań bieżących i zadań inwestycyjnych biorąc pod uwagę wprowadzenia dwóch 
zadań Inwestycyjnych w ramach Polskiego Ładu z godnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

Ogółem wydatki zwiększono o kwotę 9.981.028,- zł. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8EC0ACD-868E-4BAB-A457-33DA9DB18BE3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4a
	Zalacznik 4b
	Zalacznik 4c
	 
	Uzasadnienie

		2023-03-03T06:50:20+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




